
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-
Holland van 20 februari 2008, nr. 2008-11942 tot 
bekendmaking van de wijziging van de verordening 
stedelijke vernieuwing Noord-Holland 2007

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet 
bekend dat Provinciale Staten van Noord-Holland in 
hun vergadering van 11 februari 2007, onder nr. 8, het 
volgende besluit hebben genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland;

overwegende dat het wenselijk is de termijn waarbinnen 
aanvragen om subsidieverlening op grond van de 
Verordening stedelijke vernieuwing Noord-Holland 
2007 moeten worden gedaan te verruimen;

gelezen de voordracht van gedeputeerde staten;

gelet op artikel 6, lid 4, van de Wet stedelijke vernieuwing;

besluiten:

de Verordening stedelijke vernieuwing Noord-Holland 
2007 als volgt te wijzigen:

Artikel I
Artikel 3, lid 1, onder a, komt te luiden:
a	� De aanvraag voor subsidieverlening als bedoeld 

in artikel 7, lid 5 van de Wet dient door Gedepu
teerde Staten ontvangen te zijn vóór het begin van 
de activiteit waarvoor het investeringsbudget 
wordt aangevraagd.

Artikel II
Deze wijziging treedt in werking op de dag na publicatie 
in het Provinciaal Blad.

Haarlem, 11 februari 2008.

Provinciale Staten van Noord-Holland.

H.C.J.L. Borghouts, voorzitter.

Mw. C.A. Peters, griffier.

Uitgegeven op 26 maart 2008.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland.

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris. 

P
ro

vi
nc

ia
al

 b
la

d

34

�

2008

dumonc
Tekstvak
Directie/sector: SHV/SUB
Categorie: algemeen verbindende voorschriften




